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Zastupitelstvo města Prostějova 
v y s l o v u j e  s o u h l a s  

A) s hrazením nájemného za pronájem ledové plochy pro mládežnická družstva, ve výši určené dle nájemní smlouvy uzavřené mezi pronajímatelem Domovní správa Prostějov, s.r.o., IČ 26259893, se sídlem Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov a 

1) nájemcem LHK Jestřábi Prostějov, spolek, IČO 22866388, se sídlem U Stadionu 4452, 796 01 Prostějov, a to dle účetních dokladů vystavených za období od 1.1.2017  do 30.4.2017, které budou vystaveny na Statutární město Prostějov, IČO 00288659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, do maximální výše 831.000 Kč, 

2) nájemcem SK PROSTĚJOV 1913, spolek, IČ 05320038, se sídlem Západní 79/21, Krasice, 796 04 Prostějov, a to dle účetních dokladů vystavených za období od 1.1.2017 do 30.4.2017, které budou vystaveny na Statutární město Prostějov, IČO 00288659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, do celkové maximální výše 223.000 Kč.

B) s hrazením nákladů za dopravu pro mládežnická družstva, dle přepravních smluv uzavřených mezi dopravci a

1) LHK Jestřábi Prostějov, spolek, IČO 22866388, se sídlem U Stadionu 4452, 796 01 Prostějov, a to dle účetních dokladů vystavených za období od 1.1.2017 do 30.4.2017, které budou vystaveny na Statutární město Prostějov, IČO 00288659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, do celkové maximální výše 200 000,- Kč,

2) SK PROSTĚJOV 1913, spolek, IČ 05320038, se sídlem Západní 79/21, Krasice, 796 04 Prostějov, a to dle účetních dokladů vystavených za období od 1.1.2017 do 30.4.2017, které budou vystaveny na Statutární město Prostějov, IČO 00288659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, do celkové maximální výše 50 000,- Kč.





C) s ch v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0000000020
	003419
	5169
	
	
	0200000000004
	250.000,- 

	
	(zvýšení položky 5169 – úhrada dopravy dle přepravních smluv a vystavených účetních dokladů za spolky LHK Jestřábi Prostějov, spolek a SK PROSTĚJOV 1913, spolek – pro mládežnická družstva



	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0000000020
	003419
	5164
	
	
	0200000000004
	1.054.000,- 

	(zvýšení položky 5169 – úhrada nájemného dle nájemních smluv a vystavených účetních dokladů za spolky LHK Jestřábi Prostějov, spolek a SK PROSTĚJOV 1913, spolek – pro mládežnická družstva



- snižuje rozpočet výdajů
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0000000070
	006409
	5909
	
	
	0700000708000
	1.304.000,-  

	
	(snížení položky 5909 – dotace z rozpočtu města nerozdělené)




Důvodová zpráva

[bookmark: _GoBack]Na základě úkolu paní primátorky předložil Finanční odbor MMPv návrh řešení na úhradu pronájmu ledové plochu a nákladů na dopravu pro mládežnická družstva působící ve městě Prostějově, a to LHK Jestřábi Prostějov, spolek, IČ 22866388, se sídlem U Stadionu 4452, 796 01 Prostějov a SK PROSTĚJOV 1913, spolek, IČ 05320038, se sídlem Západní 79/21, Krasice, 796 04 Prostějov. Rada města Prostějova návrh projednala na schůzi konané dne 7. 3. 2017 a doporučila Zastupitelstvu vyslovit souhlas s hrazením nájemného za pronájem ledové plochy a nákladů za dopravu uvedeným mládežnickým družstvům. 

A) Pronájem ledové plochy

Nejvhodnějším způsobem úhrady nákladů spojených s pronájmem ledové plochy uvedených mládežnických hokejových družstev se jeví úhrada nákladů za pronájem ledové plochy učiněná z rozpočtu města Prostějova přímo Domovní správě Prostějov, s.r.o. (dále jen „Domovní správa“), a to na základě vyúčtování skutečných nákladů. Doklady za pronájem ledové plochy předloží Domovní správa prostřednictvím Odboru školství, kultury a sportu MMPv. 

Na základě informace sdělené Domovní správou Prostějov, s.r.o., IČ 26259893, se sídlem Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov, se dá předpokládat, že náklady spojené s pronájmem ledové plochy do konce dubna 2017 budou činit: 





LEDEN - DUBEN 2017

LHK Jestřábi Prostějov: 
leden            220.940,-  skutečnost
únor             235.000,-  předpoklad
březen          215.000,-  předpoklad
duben          160.000,-  předpoklad
CELKEM   830.940,-Kč



SK PROSTĚJOV 1913:
leden       48.200,-  skutečnost
únor        54.800,-  předpoklad
březen    59.800,-  předpoklad
duben     59.800,-  předpoklad
CELKEM   222.600,- Kč



B) Náklady na dopravu

Nejvhodnějším způsobem úhrady nákladů spojených s dopravou uvedených mládežnických hokejových družstev se jeví úhrada učiněná z rozpočtu města Prostějova přímo dopravci, který službu na základě smlouvy o přepravě pro mládežnické hokejové družstvo vykonal a vyúčtoval. Doklady za dopravné, které budou znít na Statutární město Prostějov, IČO 00288659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, předloží spolek prostřednictvím Odboru školství, kultury a sportu MMPv.











			


Prostějov:	8. 3. 2017

Osoba odpovědná za zpracování materiálu:	Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru MMPv, v.r.

Zpracoval:	Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru MMPv, v.r.
Pavel Vyškovský, právník Finančního odboru MMPv, v.r.
		


































